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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie , w zakresie określonym w pkt 1-32

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Pracownia Pozarządowa, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000026352, Kod pocztowy:
75-201, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Dworcowa, Numer posesji: 2, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin, Strona www: pracowniapozarzadowa.pl, Adres e-mail:
biuro@pracowniapozarzadowa.pl, Numer telefonu: 943403523,
 
Adres do korespondensji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Łukasz Cieśliński
 
Adres e-mail: lcieslinski@pracowniapozarzadowa.pl Telefon: 
609144511

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wspieramy zachodniopomorskie organizacje

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

07.10.2019 Data
zakończenia

31.12.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Przekonanie o konieczności realizacji tego zadania publicznego w zaproponowanej w projekcie formie opieramy na bazie
doświadczenia naszego stowarzyszenia w działalności na rzecz organizacji pozarządowych, w tym na:
• ponad 18-letniej działalności Pracowni Pozarządowej jako ośrodka wsparcia dla organizacji pozarządowych w
woj. zachodniopomorskim,
• wnioskach i doświadczeniach z koordynowania w latach 2015-17 ogólnopolskiego partnerstwa na rzecz
tworzenia lokalnych systemów wsparcia organizacji pozarządowych (powołanego w ramach Strategicznej Mapy Drogowej
Społeczeństwa Obywatelskiego w Polsce),
• prowadzeniu Centrum Organizacji Pozarządowych dotowanego przez Miasto Koszalin od roku 2016,
• wizytach w innych COP w Polsce (Suwałki, Gdynia, Elbląg, Poznań, Szczecin, Warszawa, Białystok, Łódź, Rybnik,
Wrocław, Słupsk i in.),
• doświadczeń z organizacji wydarzeń na rzecz zachodniopomorskiego i koszalińskiego sektora pozarządowego,
• prowadzonych badaniach III sektora, m.in.: Lokalnym Indeksie Jakości Współpracy, ewaluacji działań
projektowych, powszechnym badaniu koszalińskich organizacji, ewaluacji użytkowników COP,
• wiedzy i doświadczeń z podczas prac i członkostwa w Ogólnopolskiej Sieci Organizacji Pozarządowych SPLOT oraz
Zachodniopomorskiej Federacji Pozarządowej.
Zdiagnozowane przez nas potrzeby wskazujące na konieczność realizacji zadania publicznego to:
1. Konieczność budowania w Koszalinie stabilnego systemu wsparcia koszalińskich organizacji pozarządowych, w
tym przez rozwój Centrum Organizacji Pozarządowych.
2. Potrzeba wsparcia infrastrukturalnego młodych organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych
(tymczasowe siedziby, sprzęt, przestrzenie biurowe, sale szkoleniowe).
3. Potrzeba wzmocnienia profesjonalizacji działań i potencjału merytorycznego koszalińskich organizacji
pozarządowych, grup inicjatywnych i aktywnych obywateli poprzez doradztwo i szkolenia.
4. Konieczność promowania wiedzy o koszalińskim sektorze pozarządowym, o aktywności obywatelskiej i
wolontariacie.
5. Potrzeba integracji koszalińskich organizacji, animowania ich współpracy.
6. Wzmocnienie współpracy na linii organizacje pozarządowe – samorząd.

Bardzo ważnym problemem, zwłaszcza w drugiej połowie bieżącego roku jest niewystarczająca znajomość aktualnych
zasad prowadzenia otwartych konkursów ofert, wynikająca ze zmian w rozporządzeniu dot. wzorów oferty, umowy i
sprawozdania z realizacji zadania publicznego
Wzory te często zmieniają się w ostatnich latach (ostatnie zmiany weszły w życie w marcu br., ale tak naprawdę będą
stosowane w jesiennych i zimowych konkursach), a skoro samorząd gminny/powiatowy jest najważniejszym źródłem
finansowania dla większości organizacji działających lokalnie, istotne jest podnoszenie wiedzy i dostępu do aktualnych
wzorów wśród podmiotów III sektora.

Zadanie odpowiada również na potrzebę niewystarczającej wiedzy oraz istniejących rozwiązań w zakresie infrastruktury
współpracy międzysektorowej (NGO – JST) na terenie Pomorza Zachodniego (ze szczególnym uwzględnieniem terenów
poza głównymi ośrodkami miejskimi).
Wieloletnie doświadczenia i obserwacje Oferenta pokazują, że im dalej od Szczecina/Koszalina tym trudniej o tworzenie
systemowych relacji między stronami. Stąd zaplanowane działania realizowane bezpośrednio w terenie, które mają
zwiększyć wiedzę i zdolności środowisk lokalnych do samodzielnego planowania i wdrażania wybranych narzędzi
służących wspieraniu działalności organizacji pozarządowych.
Z analiz oferenta wynika potrzeba nieustannego propagowania innowacyjnych form kształtowania współpracy
administracji i organizacji na terenie województwa (bazując np. na zapisach Modelu współpracy administracji publicznej i
organizacji pozarządowych). Stąd z kolei wypływa kolejny temat, którego dotyka niniejsze zadania, mianowicie organizacja
Gali z okazji Dnia Organizacji Pozarządowych. Zarówno jako dobra praktyka (jest to wyjątkowa forma współpracy JST-
NGO), ale przede wszystkim jako spotkanie ogromnej rzeszy aktywnych społeczników, Gala jest wydarzeniem
wyjątkowym. Powiązana z konkursem Koszaliński Lider NGO w poprzednich latach była skierowana do lokalnych
organizacji pozarządowych i liderów, w tym jej formuła będzie rozszerzona i otworzymy ją dla gości spoza Koszalina jako
wydarzenie integracyjne i promujące III sektor wśród mieszkańców Pomorza Zachodniego.

Poniższe działania skierowane są do ogółu organizacji z terenu województwa. Z usług doradczych będą mogli korzystać
wszyscy zainteresowani, natomiast tam gdzie zapotrzebowanie będzie większe, w pięciu zachodniopomorskich
samorządach przeprowadzimy pogłębiony proces edukacyjny, opisany w działaniu nr 3. Przez cały czas realizacji zadania
prowadzone będą działania promocyjne i informacyjne, zgodnie z zasadami dla konkursów wWZP.

Opis zaplanowanych działań:
Działanie 1:
Doradztwo świadczone zainteresowanym organizacjom z terenu całego województwa przez cały okres trwania zadania.
Tematyka doradztwa obejmować będzie kwestie formalno-prawne w zarządzaniu organizacją (kadra, wolontariusze, KRS,
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statut itp.), źródła pozyskiwania środków, pomoc w tworzeniu wniosków o dofinansowanie, promocja i budowanie
wizerunku, planowanie strategiczne, tworzenie partnerstw projektowych, rozliczanie projektów i księgowość i in., w
zależności od zgłaszanych potrzeb.
Doradztwo świadczone będzie w formie elektronicznej (na bieżąco), telefonicznej (w wyznaczonych godzinach, nie mniej
niż 6h w tygodniu przez cały czas trwania projektu) oraz osobistej, w siedzibie Oferenta (w wyznaczonych godzinach, nie
mniej niż 6h w tygodniu przez cały czas trwania projektu). Z usług doradczych skorzysta co najmniej 20 podmiotów z
terenu województwa.
Dodatkowo, w celach edukacyjnych zostaną opracowane 3 teksty merytorycznie związane z funkcjonowaniem organizacji
pozarządowych (np.: uzyskiwanie statusu OPP, finansowanie działań). Również one będą bezpłatnie dostępne dla
wszystkich zainteresowanych.

Działanie 2:
Organizacja uroczystej Gali z okazji Dnia Organizacji Pozarządowych.
Gala to wydarzenie bez precedensu w skali całego województwa, biorąc pod uwagę jej cele, charakter i skalę.
Kilkugodzinne wydarzenie łączy w sobie walory edukacyjne, umożliwia integrację osób aktywnie działających w sektorze
pozarządowym, promuje najlepsze działania prowadzone przez NGO, umożliwia wymianę doświadczeń, nawiązanie
nowych kontaktów.
Podczas wydarzenia, które jest organizowane w tym roku już po raz szósty bierze udział kilkaset osób, rozstrzygany jest
konkurs na najlepszą inicjatywę pozarządową w Koszalinie, pokazywane są ciekawe inicjatywy z III sektora, promuje się
aktywność obywatelską i pokazuje społeczeństwu siłę i osiągniecia sektora pozarządowego.
Podobnie jak w czerwcu br. Koszaliński Festiwal Organizacji Pozarządowych (również organizowany przez Oferenta)
otworzył się na organizacje spoza Koszalina (gościliśmy organizacje m.in. z powiatu koszalińskiego, świdwińskiego),
również tegoroczną Galę chcemy rozszerzyć poprzez zaproszenie i udział organizacji z terenu województwa, otrzymując na
ten temat sygnały z wielu stron w ciągu ostatnich lat.
Gala zostanie zorganizowana 7 października br. w Filharmonii Koszalińskiej. Weźmie w niej udział minimum 400 osób,
przedstawicieli organizacji pozarządowych z terenu województwa zachodniopomorskiego. Zorganizowana zostanie
scenografia, oprawa artystyczna wydarzenia i poczęstunek dla gości tego wydarzenia, zapewnione nagłośnienie, obsługa
techniczna, prowadzenie, nagrody w konkursie. Gala będzie szeroko promowana w mediach lokalnych i regionalnych.

Działanie 3:
Organizacja spotkań animacyjnych w 5 wybranych samorządach: 1) spotkanie z urzędnikiem odpowiedzialnym za
współpracę z organizacjami – analiza najważniejszych problemów/potrzeb dotyczących współpracy lokalnej, doradztwo
specjalistyczne w razie potrzeby; 2) szkolenie dla organizacji z terenu samorządu z zakresu pozyskiwania środków
finansowych, metodologii tworzenia projektów, zasad współpracy finansowej i niefinansowej JST, aktywności
obywatelskiej.
Podczas rekrutacji 5 samorządów z terenu województwa będą brane pod uwagę następujące zmienne: liczba działających
na terenie samorządu organizacji pozarządowych, poziom rozwinięcia infrastruktury wspierającej III sektor (typu: owes,
cop, Pełnomocnik ds. NGO). Chodzi o to, aby nie powielać istniejących form wsparcia, a także dotrzeć do najbardziej
potrzebujących punktów na mapie województwa, które nie mają dobrze rozwiniętych mechanizmów współpracy.
Analizowany będzie potencjał danego samorządu, w razie potrzeb animatorzy będą kontaktować się z przedstawicielami
JST.
Ramowy przebieg wizyty animacyjnej w danym samorządzie: 2-godzinne spotkanie w Urzędzie (np. godz. 13.00 – 15.00),
następnie szkolenie 4h dla organizacji (np. godz. 16.00 – 19.00). W 5 zorganizowanych szkoleniach weźmie udział co
najmniej 60 osób, reprezentujących co najmniej 40 NGO.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane na terenie województwa zachodniopomorskiego – w przypadku działania 1, w zależności od
potrzeb i zgłoszeń. Działanie nr 2 odbędzie się w Koszalinie. Działanie nr 3 realizowane będzie w wyłonionych 5
samorządach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika
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Poprawa jakości działania organizacji z zakresu
najważniejszych potrzeb wewn. poprzez
świadczenie usług doradczych

72h dyżurów doradczych, co
najmniej 20 podmiotów
korzystających

Kopie kart doradczych; wykaz
prowadzonych dyżurów oraz
udzielonego wsparcia doradczego;
informacje z stron www
zachęcające do korzystania z
doradztwa

Opracowanie i upowszechnienie tekstów
edukacyjnych skierowanych do organizacji III
sektora

3 opublikowane teksty Zrzuty ze stron www zawierających
zamieszczone teksty

Zwiększenie poziomu integracji
zachodniopomorskiego sektora pozarządowego

60 osób (z co najmniej 40
organizacji) uczestniczących w
szkoleniach; 400 osób (z co
najmniej 70 organizacji)
uczestniczących w Gali

Listy obecności ze szkoleń i z Gali;
dokumentacja zdjęciowa ze
szkoleń i z Gali

Wzmocnienie poziomu świadomości i zdolności
środowisk lokalnych w zakresie tworzenia
projektów oraz narzędzi efektywnej współpracy

5 środowisk lokalnych w 5
samorządach

Listy obecności ze spotkań i
szkoleń; dokumentacja zdjęciowa;
relacje ze spotkań i szkoleń w
mediach/www; kopie materiałów
szkoleniowych

Organizacja spotkań animacyjnych / szkoleń 5 spotkań animacyjnych oraz 5
szkoleń

Listy obecności ze spotkań i
szkoleń; dokumentacja zdjęciowa;
relacje ze spotkań i szkoleń w
mediach/www

Organizacja Gali z okazji Dnia Organizacji
Pozarządowych

1 wydarzenie Lista obecności z Gali;
dokumentacja zdjęciowa; relacje ze
Gali w mediach/www

Umożliwienie wymiany doświadczeń pomiędzy
uczestnikami wydarzeń projektowych;
nawiązania znajomości przeradzającej się w
trwałe kontakty pomiędzy organizacjami
uczestników

60 osób (z co najmniej 40
organizacji) uczestniczących w
szkoleniach; 400 osób (z co
najmniej 70 organizacji)
uczestniczących w Gali

Listy obecności ze szkoleń;
dokumentacja zdjęciowa i z Gali;
dokumentacja zdjęciowa ze
szkoleń i z Gali

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Oferent jest organizacją, która od 2000 roku prowadzi działania wzmacniające III sektor w województwie
zachodniopomorskim, certyfikowanym ośrodkiem wsparcia w obszarach: Centrum Organizacji Pozarządowych oraz
Centrum Inkubacji Organizacji Pozarządowych. W latach 2003-2018 byliśmy członkiem Sieci Wspierania Organizacji
Pozarządowych SPLOT. Jesteśmy jedyną tego typu organizacją w województwie, w kompleksowy sposób łącząc usługi
wspierające III sektor z działalności animacyjną w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i budowania relacji
administracji publicznej i mieszkańców.
Pracownia Pozarządowa prowadzi od 20 lat szkolenia, usługi doradcze, informacyjne, animacyjne, organizuje konferencje,
seminaria, grupy robocze. Wspiera tworzenie partnerstw lokalnych i projektowych, animuje tworzenie rad działalności
pożytku publicznego, rad seniorów i innych ciał dialogu obywatelskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Działania o charakterze animacyjnym, doradczym i informacyjnym w zakresie związanym z tematyką opisaną w ofercie
Pracownia prowadziła do tej pory w 25 zachodniopomorskich samorządach. Animatorzy Oferenta wspólnie z
przedstawicielami lokalnych środowisk analizowali potrzeby i potencjał lokalny, wypracowywali i wdrażali nowe
rozwiązania z zakresu budowania wzajemnych relacji JST-NGO. średnio w skali roku doradcy Oferenta świadczą ok. 200
godzin doradztwa na rzecz organizacji z terenu całego województwa zachodniopomorskiego.
Pracownia tworzyła również wielokrotnie publikacje, wydawnictwa i opracowania poświęcone przybliżaniu ważnych
kwestii związanych z funkcjonowaniem sektora pozarządowego i aktywności obywatelskiej (m.in.: ABC Konsultacji
społecznych, ABC Aktywności społecznej, Przestrzeń obywatelska – Koszalin Śródmieście, Standardy tworzenia i
funkcjonowania Rad Seniorów, teksty dotyczące partnerstw, aktywności obywatelskiej, zarządzania organizacją).
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Z kolei Gala w ramach obchodów Dnia Organizacji Pozarządowych to wydarzenie organizowane przez Oferenta corocznie
od 2014 roku. Odbyło się już 5 tych wydarzeń, z roku na rok rośnie ich ranga, liczba uczestników i oddźwięk społeczny po
zakończeniu. W ub. roku Gala zorganizowana w Filharmonii Koszalińskiej zgromadziła blisko 500 osób, a gościem
specjalnym był Jurek Owsiak.
Wybrane działania zrealizowane w Pracowni:
• Zachodniopomorskie Forum Organizacji Pozarządowych (4 edycje)
• Zachodniopomorskie Forum Pełnomocników ds. NGO (13 edycji)
• Zachodniopomorskie Forum Rad Seniorów (3 edycje)
• Zachodniopomorskie Forum Rad Działalności Pożytku Publicznego (3 edycje)
• Konkurs Zachodniopomorski Lider NGO (1 edycja)
• Konkurs Koszaliński Lider NGO (5 edycji)
• Obchody Dnia Organizacji Pozarządowych w Koszalinie wraz z uroczystą Galą (5 edycji)
• Koszaliński Festiwal Organizacji Pozarządowych (6 edycji)
• Akademia Liderów Partycypacji (310 przeszkolonych osób)
• Badanie jakości współpracy JST-NGO metodą Lokalnego Indeksu Jakości Współpracy (17 procesów w 9 JST)
• Projekty partnerskie z SamorządemWZP w zakresie aktywizacji obywatelskiej i wspierania III sektora (5
projektów)
• Stworzenie Zachodniopomorskiej Sieci Organizacji Wspierających KOMPAS
• Współtworzenie Zachodniopomorskiej Federacji Pozarządowej
• Regionalny Ośrodek EFS w woj. zachodniopomorskim w latach 2005-2008

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zespół Pracowni, który będzie zaangażowany w realizację zadania, tworzą osoby z wieloletnim doświadczeniem w zakresie
wsparcia III sektora, animacji lokalnej, budowania i wdrażania narzędzi zwiększających efektywność działań organizacji i
wzmacniających relacje samorządów i aktywnych mieszkańców. Od wielu lat są również członkami zespołów
konsultacyjnych, doradczych i monitorujących na poziomie krajowym, regionalnym oraz lokalnym.

Osoby zaangażowane w realizację zadania:
Łukasz Cieśliński
Z wykształcenia ekonomista, od początku swojej pracy zawodowej związany z organizacjami pozarządowymi. W Pracowni
Pozarządowej od początku jej istnienia. Trener, doradca i animator z 19-letnim doświadczeniem. Specjalista z zakresu
współpracy samorządu i organizacji pozarządowych, partnerstw lokalnych i aspektów formalnych funkcjonowania III
sektora. Absolwent Szkoły Trenerów Organizacji Pozarządowych. Certyfikowany Trener Centrum Organizacji
Pozarządowych. Członek Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Zachodniopomorskiego
Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej.

Monika Widocka
Absolwentka socjologii UAM. Z wykształcenia specjalistka ds. mikrosocjologii, badań społecznych, socjologii rodziny i
problemów społecznych. Doświadczona animatorka organizacji pozarządowych. Prowadzeniem usług doradczych,
szkoleniowych i animacyjnych zajmuje się w Pracowni od przeszło 7 lat. Koordynatorka wydarzeń na rzecz sektora i
Centrum Organizacji Pozarządowych w Koszalinie. Współzałożycielka i do 2018 wiceprezeska Zachodniopomorskiej
Federacji Pozarządowej. Uczestniczka licznych ogólnopolskich i zagranicznych kursów i wizyt studyjnych wzmacniających
kompetencje zawodowe (USA, Norwegia, Polska, Warszawa). Absolwentka Programu Liderzy PAFW (Szkoła Liderów).

Hanna Walo
Główna księgowa Pracowni Pozarządowej, specjalistka z 17-letnim doświadczeniem w działaniach związanych z
zarządzaniem projektami w sektorze pozarządowym od strony finansowej oraz obsługą księgową. Wieloletnie
doświadczenie w prowadzeniu szkoleń i doradztwa dla organizacji pozarządowych z zakresu prowadzenia księgowości,
rozliczania projektów, sprawozdawczości finansowej. Doradczyni organizacji pozarządowych w kwestiach związanych z
księgowością i finansami, kontaktami z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, Urzędem Skarbowym i Ministerstwami.

Do realizacji zadania wykorzystywane będą zasoby techniczne i lokalowe Oferenta – sprzęt multimedialny, nagłośnienie,
materiały informacyjne, biuro w centrum Koszalina oraz kompletne wyposażenie biurowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Doradztwo (dyżury, świadczone usługi
doradcze oraz opracowanie 3 tekstów
edukacyjnych; razem ok. 60h)

6000,0    
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2. Spotkania animacyjne – prowadzenie spotkań i
szkoleń (5 JST x 6h x 100 zł)

3000,0    

3. Poczęstunek na szkolenia (5 x 60 zł) 300,0    

4. Materiały do zajęć – pomoce dydaktyczne,
materiały szkoleniowe (6 x 100 zł)

600,0    

5. Oprawa artystyczna Gali z okazji Dnia
Organizacji Pozarządowych

6100,0    

6. Obsługa finansowa zadania 1000,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 17000,0 10000,0 7000,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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